МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 14 марта 2012 года
№ 155-V ДГ
О внесении изменений в решение Думы города от 31.05.2011           № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов»
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 решения Думы города   от 27.04.2006 № 10-IV ДГ «О Регламенте Думы города Сургута» (в редакции от 27.10.2011 № 106-V ДГ) Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 31.05.2011 № 46-V ДГ                     «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов» (в редакции от 28.12.2011 № 125-V ДГ) изменения, дополнив приложение к решению строками следующего содержания:

	41.
	Конкурсная комиссия для проведения открытых конкурсов на заключение инвестиционных соглашений в отношении объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, либо для создания нового имущества с последующим получением его или его части в муниципальную собственность

	Кандаков Илья Сергеевич – основной состав.

Айсин Ринат Рафикович – резервный состав

	42.
	Совет при Главе города по противодействию коррупции
	Бондаренко Сергей Афанасьевич.

Алексеев Александр Павлович

Председатель Думы города

   С.А. Бондаренко

«19» марта 2012 г.
2